drilk

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 005/87

wm

O Diretor da FUndação Faculdade Federal de Ciências

Médicas de Porto Alegre, no uso das atribuições gue Lhe coife

re a letra "a" do Artigo 12 do Estatuto da Fundação, resolve dele

gar aos Professores Newra Tellechea Rotta e Jorge Escohè;r Pereira

Lima perderes especiais para, mm conjunto ou separadamente, ordenar

as despesas da Fundação e para emitir os correspcndentes emppnhos,

ordens bancárias, guias de rfácintn e chegues, durante 4' seus

eventuais inpedimentos.

Porto Paegre, 08 de abril de 1987

	00000001